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ARCTIC CATCH AS 

Arctic Catch AS ble etablert i 2009 for å legge til rette for produksjon av Kongekrabbe. 

Vårt hovedmål er å øke vekst og lønnsomhet, samt kontinuerlig tilby våre kunder kvalitet som 

dekker behovet i markedet. 

Vi forplikter oss til å kontinuerlig å gjennomføre kvalitetsarbeid som tilfredsstiller krav som 

forplikter oss å levere best mulige produkter til våre kunder. 

 

REDEGJØRELSE ÅPENHETSLOVEN 

Arctic Catch AS er et norsk selskap som følger norsk lov. 

Vi har mellom 20 og 50 ansatte, avhengig av sesongene og befinner oss på Svartnes, fastlandet i 

Vardø kommune. 

Selskapet driver med kjøp og salg av fersk Torsk, Kongekrabbe og Snekrabbe rett fra havet.  Og 

ved at det ankommer direkte fra fartøyene, har vi kontroll på alle ledd i distribusjonen. 

Vi har den siste tiden jobbet aktivt med fokus på menneskerettigheter og anstendige 

arbeidsforhold, som er i samsvar med OESC`s  prosedyrer. 

Dette har vi forankret gjennom våre prosedyrer og retningslinjer. 

Vi har formulert viktige krav til våre leverandører og samarbeidspartnere, som setter fokus på 

etiske handel. 

Virksomheten har innført Aktsomhetsvurderinger som en løpende prosess. 

Vi har som et viktig mål å identifisere, forebygge, redusere og redegjøre for negative effekter på 

menneskerettigheter, og skape anstendige arbeidsforhold knyttet til vår leverandørkjede og 

samarbeidspartnere. 

 

2. VÅR LEVERANDØRKJEDE 

Råvarene kjøpes direkte fra fiskeflåten som er underlagt Norges Råfisklaget. 

Vi benytter oss bare av norske transportører, men har også leverandører og samarbeidspartnere 

utenfor Norge som for eksempel, Asia og Europa. 

Ut ifra vår vurdering av risiko i vår leverandørkjede vil det særlig kunne foreligge hos fangstleddet 

og våre leverandører i Asia og Europa. 
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3.KARTLEGGING OG RISSIKOVURDERING 

Arctic Catch AS er i gang med å kartlegge vår leverandørkjede og våre samarbeidspartnere. 

Vi foretar vurderinger av menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold fra OECD` s 

retningslinjer. 

Vi har konsentrert oss om leverandører som utgjør størst risiko, i tillegg blir bedt om å signere 

våre krav til grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. 

Dette krever god dialog og godt samarbeid, for vi skal kunne oppnå bevistgjørelse omkring 

avdekking av brudd på menneskerettigheter og arbeidsforhold. 

 

4.EGEN VIRKSOMHET 

Vi vil fremme et godt og forsvarlig miljø og arbeidsfold, gjennom å ivareta gode og etiske 

retningslinjer for en ansvarlig forretningspraksis. 

Det vil være en kontinuerlig prosess i vår virksomhet med oppfølging av våre leverandører og 

samarbeidspartnere gjennom kartlegging og risikovurderinger hvor det kan foreligge brudd på 

menneskerettigheter og arbeidsforhold. 
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